
UCHWAŁA NR LXVI/469/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem " Posiłek w szkole i domu" na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm), art.96 ust. 2 i ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 
23 sierpnia 2023r.  w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024 – 2028 (M. P. z 2023r. poz. 881), 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za świadczenia w formie posiłku albo  świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych w Uchwale Nr 149 Rady 
Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole  i w domu” na lata 2024-2028,  jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie, nie przekracza wysokości 200 % kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVII/404/23 Rady Gminy Pilchowice z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem " Posiłek w szkole i domu" na lata 2019-2023 . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99A8C77-3D14-4829-82EA-7822D64D37A7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVI/469/23 
Data dokumentu 2023-11-23 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem " Posiłek w szkole 
i domu" na lata 2024-2028 

Identyfikator dokumentu E99A8C77-3D14-4829-82EA-7822D64D37A7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-83774538 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2023 09:51:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99A8C77-3D14-4829-82EA-7822D64D37A7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/469/23 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


